PAGE
3

                            Совет Северного сельского поселения

                              Шегарского района Томской области
РЕШЕНИЕ
с. Монастырка                                                                                 №38
18  июля  2018 г                                                                        9-е собрание IV-го созыва

Об   установлении      реестра   должностей

муниципальной  службы в муниципальном

образовании Северное сельское поселение

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом от 02.03.2007 №27-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Томской области от 11.06.2007 №198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»,
                 СОВЕТ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

       1.
Установить реестр должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Северное сельское поселение согласно приложению.
        2. Решения Совета Северного сельского поселения от 30.07.2015 №110 «Об установлении реестра должностей муниципальной службы в  муниципальном образовании Северного сельского поселения» считать утратившими силу.

       3. Настоящее решение обнародовать в специально отведённых местах размещения, определённых Уставом Северного сельского поселения, утвержденным решением Совета Северного сельского поселения от 29.04.2015 № 104 и разместить на официальном сайте Администрации Северного сельского поселения в сети Интернет по адресу: http/www. severnoe.tomsk.ru

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования и применительно к правоотношениям возникшим с 1 августа 2018 г.
       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на правовую комиссию.
Председатель Совета                                                                                Ю.С. Васильева
Глава Северного сельского поселения                                                   А.П. Майзер

Приложение

к    решению    Совета     Северного

сельского поселения от 18.07.2018 №38
РЕЕСТР

 ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ  СЕВЕРНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

1.Муниципальные должности в муниципальном образовании

Северное сельское поселение
	№

п/п
	Наименование муниципальной должности

	1
	Глава Северного сельского поселения

2. Должности муниципальной службы в муниципальном образовании

Северное сельское поселение

	№
п/п
	Наименование  должности
	Группа должностей

	1
	Главный специалист
	старшая

	2
	Управляющий делами
	старшая

	3,
	Специалист 1 категории

	младшая

                         Муниципальное казённое учреждение

              Администрация Северного сельского поселения

                         Шегарского района Томской области ______________________________________________________________

                     ул. Советская 51а, с. Монастырка, 636156, тел.(8-38-247) 2-97-84,
                ОКПО 04256379 ОГРН 1057006448663 ИНН/КПП 7016005751/701601001

06.07.2018 г.

Заключение по результатам

антикоррупционной экспертизы

ПРОЕКТ Решения Совета Северного сельского поселения «Об   установлении      реестра   должностей муниципальной  службы в муниципальномобразовании Северное сельское поселение

 (наименование нормативного правового акта или проекта нормативного правового акта)

 Настоящее заключение составлено в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Постановлением Правительства РФ от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», в целях соблюдения соответствия принимаемых нормативных правовых актов федеральному и региональному законодательству, обеспечения реализации законодательства об антикоррупционной деятельности и предотвращению возникновения коррупциогенных факторов.

В ходе проведении экспертизы в проверяемом проекте не обнаружены коррупциогенные факторы, устанавливающие для правоприменителя необоснованно широкие пределы усмотрения или возможность необоснованного применения исключений из общих правил, в частности такие как диспозитивное установление возможности совершения органами местного самоуправления (их должностными лицами) действий в отношении граждан, выборочное изменение объема прав, принятие нормативного правового акта за пределами компетенции, коррупциогенных факторов, содержащих неопределенные, трудновыполнимые и (или) обременительные требования к гражданам, отсутствует юридико-лингвистическая неопределенность.
Исходя из проведенного антикоррупционного анализа, в предоставленном проекте коррупциогенные факторы не выявлены.

Главный специалист                                   ________ /Сазонова В.П/